

RCS : NICE

Code greffe : 0605

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NICE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2003 B 30204

Numéro SIREN : 450 956 875

Nom ou dénomination : A CHAUX ET SABLE

Ce dépôt a été enregistré le 05/09/2023 sous le numéro de dépôt 8715

8715

1

BILAN - ACTIF

certifié conforme

DGFIP N° 2050 2023

Formulaire obligatoire (article 53 A du Code Général des Impôts)

Désignation de l'entreprise : SARL A CHAUX ET SABLE
Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* 12
Adresse de l'entreprise 314 IMP FUSILLES DE L'ALBAREA 06380 SOSPEL
Durée de l'exercice précédent* 12

Numéro SIRET* 45095687500022 Néant ☐ *

					Exercice N clos le, 31 12 20 22		N-1 31 12 20 21	
			Brut 1	Amortissements, provisions 2	Net 3	Net 4		
Capital souscrit non appelé (I)			AA					
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	AC					
	Frais de développement *	CX	CQ					
	Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG					
	Fonds commercial (1)	AH	AI					
	Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK					
	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM					
	Terrains	AN	AO					
	Constructions	AP	AQ					
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS	254 964	242 518	12 446	17 408	
	Autres immobilisations corporelles	AT	AU	36 849	33 795	3 054	2 705	
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Immobilisations en cours	AV	AW					
	Avances et acomptes	AX	AY					
	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT					
	Autres participations	CU	CV	6 180		6 180		
	Créances rattachées à des participations	BB	BC	68 055		68 055	52 017	
	Autres titres immobilisés	BD	BE					
	Prêts	BF	BG					
	Autres immobilisations financières*	BH	BI	8 904		8 904	8 699	
	TOTAL (II)		BJ	BK	374 952	276 313	98 638	87 009
	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	BM	34 552		34 552	37 959
En cours de production de biens		BN	BO	3 380		3 380	16 992	
En cours de production de services		BP	BQ					
Produits intermédiaires et finis		BR	BS					
Marchandises		BT	BU					
Avances et acomptes versés sur commandes		BV	BW					
Clients et comptes rattachés (3)*		BX	BY	536 441		536 441	257 355	
Autres créances (3)		BZ	CA	92 410		92 410	67 141	
Capital souscrit et appelé, non versé		CB	CC					
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)		CD	CE	645		645	637	
DIVERS	Disponibilités	CF	CG	28 644		28 644	959	
	Charges constatées d'avance (3)*	CH	CI	57 479		57 479	205	
	TOTAL (III)		CJ	CK	753 552		753 552	381 247
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW						
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM						
	Ecart de conversion actif* (VI)	CN						
	TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)		CO	1A	1 128 504	276 313	852 191	468 256

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Cegid Quadra

Formulaire obligatoire (article 53 A du Code général des Impôts)

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Désignation de l'entreprise : SARL A CHAUX ET SABLE			Néant ☐ *			
			Exercice N		Exercice N-1	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé :1.0.....0.0.0.....)		DA	10 000	10 000	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		DB			
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence EK)		DC			
	Réserve légale (3)		DD	1 340	1 340	
	Réserves statutaires ou contractuelles		DE			
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours B1)		DF			
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* EJ)		DG			
	Report à nouveau		DH	(232 338)	(197 849)	
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)		DI	(25 435)	(34 489)	
	Subventions d'investissement		DJ			
	Provisions réglementées *		DK			
	TOTAL (I)		DL	(246 432)	(220 998)	
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs		DM			
	Avances conditionnées		DN			
	TOTAL (II)		DO			
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques		DP			
	Provisions pour charges		DQ			
	TOTAL (III)		DR			
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles		DS			
	Autres emprunts obligataires		DT			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)		DU	188 930	243 561	
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)		DV	27 442	14 413	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		DW		1 500	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		DX	534 752	254 551	
	Dettes fiscales et sociales		DY	221 352	171 138	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		DZ			
	Autres dettes		EA	56 742	69	
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)		EB	69 405	4 021	
	TOTAL (IV)		EC	1 098 623	689 254	
Ecart de conversion passif * (V)		ED				
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)		EE	852 191	468 256		
RENOIS	(1)	Ecart de réévaluation incorporé au capital	1B			
	(2)	Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	1C			
			1D			
			1E			
	(3)	Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF			
	(4)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	1 001 282	552 004	
(5)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH	51 663	66 576		

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Désignation de l'entreprise : SARL A CHAUX ET SABLE

Néant ☐ *

CADRE A SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES (OU VENANT EN DIMINUTION DE L'ACTIF)*

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES		Montant des amortissements au début de l'exercice		Augmentations : dotations de l'exercice		Diminutions : amortissements afférents aux éléments sortis de l'actif et reprises		Montant des amortissements à la fin de l'exercice	
Frais d'établissement et de développement		CY		EL		EM		EN	
Fonds commercial		RE		RF		RI		RJ	
Autres immobilisations incorporelles		PE		PF		PG		PH	
TOTAL I		RK		RM		RN		RO	
Terrains		PI		PJ		PK		PL	
Constructions	Sur sol propre	PM		PN		PO		PQ	
	Sur sol d'autrui	PR		PS		PT		PU	
	Inst. générales, agencements et aménagements des constructions	PV		PW		PX		PY	
Installations techniques, matériel et outillage industriels		PZ	234 936	QA	7 998	QB	416	QC	242 518
Autres immobilisations	Inst. générales, agencements, aménagements divers	QD	3 741	QE	99	QF		QG	3 840
	Matériel de transport	QH	43 287	QI	93	QJ	24 213	QK	19 167
corporelles	Matériel de bureau et informatique, mobilier	QL	9 679	QM	1 110	QN		QO	10 789
	Emballages récupérables et divers	QP		QR		QS		QT	
TOTAL II		QU	291 643	QV	9 300	QW	24 629	QX	276 313
TOTAL GÉNÉRAL (I+II)		QN	291 643	QP	9 300	QQ	24 629	QR	276 313

CADRE B VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES

Immobilisations amortissables		DOTATIONS						REPRISES						Mouvement net des amortissements à la fin de l'exercice				
		Colonne 1 Différentiel de durée et autres		Colonne 2 Mode dégressif		Colonne 3 Amortissement fiscal exceptionnel		Colonne 4 Différentiel de durée et autres		Colonne 5 Mode dégressif		Colonne 6 Amortissement fiscal exceptionnel						
Frais d'établissements		M9		N1		N2		N3		N4		N5		N6				
Fonds commercial		RP		RQ		RR		RS		RT		RU		RV				
Autres immob. incorporelles		N7		N8		P6		P7		P8		P9		Q1				
TOTAL I		RW		RX		RY		RZ		SB		SC		SD				
Terrains		Q2		Q3		Q4		Q5		Q6		Q7		Q8				
Constructions	Sur sol propre	Q9		R1		R2		R3		R4		R5		R6				
	Sur sol d'autrui	R7		R8		R9		S1		S2		S3		S4				
	Inst.gales,agenc et am.des const.	S5		S6		S7		S8		S9		T1		T2				
Inst. techniques mat. et outillage		T3		T4		T5		T6		T7		T8		T9				
Autres immobilisations corporelles	Inst.gales,agenc am. divers	U1		U2		U3		U4		U5		U6		U7				
	Matériel de transport	U8		U9		V1		V2		V3		V4		V5				
	Mat. bureau et inform. mobilier	V6		V7		V8		V9		W1		W2		W3				
	Emballages récup.et divers	W4		W5		W6		W7		W8		W9		X1				
TOTAL II		X2		X3		X4		X5		X6		X7		X8				
Frais d'acquisition de titres de participations		NL								NM						NO		
TOTAL III																		
Total général (I+II+III)		NP		NQ		NR		NS		NT		NU		NV				
Total général non ventilé (NP + NQ + NR)		NW					Total général non ventilé (NS + NT + NU)		NY					Total général non ventilé (NW - NY)		NZ		

CADRE C

MOUVEMENTS DE L'EXERCICE AFFECTANT LES CHARGES RÉPARTIES SUR PLUSIEURS EXERCICES*		Montant net au début de l'exercice		Augmentations		Dotations de l'exercice aux amortissements		Montant net à la fin de l'exercice	
Frais d'émission d'emprunt à étaler						Z9		Z8	
Primes de remboursement des obligations						SP		SR	

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

8

ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES ET
DES DETTES A LA CLOTURE DE L'EXERCICE *

DGFIP N° 2057 2023

Formulaire obligatoire (article 53
A du Code Général des Impôts)

Désignation de l'entreprise : SARL A CHAUX ET SABLE										Néant ☐ *			
CADRE A		ÉTAT DES CRÉANCES				Montant brut 1		A 1 an au plus 2		A plus d'un an 3			
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations				UL	68 055	UM	68 055	UN				
	Prêts (1) (2)				UP		UR		US				
	Autres immobilisations financières				UT	8 904	UV	8 904	UW				
DE L'ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux				VA								
	Autres créances clients				UX	536 441		536 441					
	Créance représentative de titres prêtés ou remis en garantie * (Provision pour dépréciation antérieurement constituée * UO)				ZI								
	Personnel et comptes rattachés				UY	1 916		1 916					
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux				UZ	1 240		1 240					
	Etat et autres collectivités publiques	Impôts sur les bénéfices			VM								
		Taxe sur la valeur ajoutée			VB	62 827		62 827					
		Autres impôts, taxes et versements assimilés			VN								
		Divers			VP								
	Groupe et associés (2)				VC								
	Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)				VR	26 427		26 427					
	Charges constatées d'avance				VS	57 479		57 479					
	TOTAUX				VT	763 290	VU	763 290	VV				
	RENOIS	(1)	Montant des	- Prêts accordés en cours d'exercice		VD							
- Remboursements obtenus en cours d'exercice				VE									
(2)		Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				VF							
CADRE B		ÉTAT DES DETTES				Montant brut 1		A 1 an au plus 2		A plus d'1 an et 5 ans au plus 3		A plus de 5 ans 4	
Emprunts obligataires convertibles (1)				7Y									
Autres emprunts obligataires (1)				7Z									
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (1)	à 1 an maximum à l'origine			VG	51 681		51 681						
	à plus de 1 an à l'origine			VH	137 250		39 909		97 341				
Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				8A									
Fournisseurs et comptes rattachés				8B	534 752		534 752						
Personnel et comptes rattachés				8C									
Sécurité sociale et autres organismes sociaux				8D	62 048		62 048						
Etat et autres collectivités publiques	Impôts sur les bénéfices			8E									
	Taxe sur la valeur ajoutée			VW	156 851		156 851						
	Obligations cautionnées			VX									
	Autres impôts, taxes et assimilés			VQ	2 453		2 453						
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				8J									
Groupe et associés (2)				VI	27 442		27 442						
Autres dettes (dont dettes relatives à des opérations de pension de titres)				8K	56 742		56 742						
Dette représentative de titres empruntés ou remis en garantie *				ZZ									
Produits constatés d'avance				8L	69 405		69 405						
TOTAUX				VY	1 098 623	VZ	1 001 282		97 341				
RENOIS	(1)	Emprunts souscrits en cours d'exercice		VJ		(2) Montant des divers emprunts et dettes contrac- tés auprès des associés personnes physiques		VL	27 44				
		Emprunts remboursés en cours d'exercice		VK	39 694	* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032							

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Formulaire obligatoire (article 53
A du Code Général des Impôts)

11

TABLEAU D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
ET RENSEIGNEMENTS DIVERS

Désignation de l'entreprise : SARL A CHAUX ET SABLE										Néant ☐ *			
ORIGINES	Report à nouveau figurant au bilan de l'exercice antérieur à celui pour lequel la déclaration est établie	OC	(197 849)	AFFECTATIONS	Affectations aux réserves	- Réserves légales	ZB						
	Résultat de l'exercice précédant celui pour lequel la déclaration est établie	OD	(34 489)		- Autres réserves	ZD							
	Prélèvements sur les réserves	OE			Dividendes	ZE							
					Autres répartitions	ZF							
	TOTAL I	OF	(232 338)		Report à nouveau	ZG	(232 338)						
					(NB : le total I doit nécessairement être égal au total II)		TOTAL II	ZH	(232 338)				
RENSEIGNEMENTS DIVERS										Exercice N :		Exercice N-1 :	
ENGAGEMENTS	- Engagements de crédit-bail mobilier (précisez le prix de revient des biens pris en crédit-bail)	J7	61 100	)	YQ	11 789	23 256						
	- Engagements de crédit-bail immobilier				YR								
	- Effets portés à l'escompte et non échus				YS								
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	- Sous-traitance				YT	285 151	68 048						
	- Locations, charges locatives et de copropriété (dont montant des loyers des biens pris en location pour une durée > 6 mois)	J8	201 769	)	XQ	214 337	177 635						
	- Personnel extérieur à l'entreprise				YU	102 531							
	- Rémunérations d'intermédiaires et honoraires (hors rétrocessions)				SS	115 222	23 923						
	- Retrocessions d'honoraires, commissions et courtages				YV								
	- Autres comptes (dont cotisations versées aux organisations syndicales et professionnelles)	ES		)	ST	180 527	153 251						
	Total du poste correspondant à la ligne FW du tableau n° 2052				ZJ	897 767	422 857						
IMPÔTS ET TAXES	- Taxe professionnelle *, CFE, CVAE				YW	1 140	646						
	- Autres impôts, taxes et versements assimilés	ZS		)	9Z	12 941	12 628						
	Total du compte correspondant à la ligne FX du tableau n° 2052				YX	14 081	13 274						
TVA	- Montant de la T.V.A. collectée (dont taxe intérieure sur les produits pétroliers)				YY	408 120	182 931						
	- Montant de la T.V.A. déductible comptabilisée au cours de l'exercice au titre des biens et services ne constituant pas des immobilisations				YZ	199 405	83 461						
DIVERS	- Montant brut des salaires (cf. dernière déclaration annuelle souscrite au titre des salaires DADS de 2022)*				OB	401 701							
	- Montant de la plus-value constatée en franchise d'impôt lors de la première option pour le régime simplifié d'imposition *				OS								
	- Taux d'intérêt le plus élevé servi aux associés à raison des sommes mises à la disposition de la société *				ZK		%						
	- Numéro de centre de gestion agréé *	XP				- Filiales et participations : (Liste au 2059-G prévu par art.38 II de l'ann. III au C.G.I.) Si oui cocher 1 Sinon 0							
	- Aides perçues ayant donné droit à la réduction d'impôt prévue au 4 de l'article 238 bis du CGI pour l'entreprise donatrice				RG								
	- Montant de l'investissement reçu qui a donné lieu à amortissement exceptionnel chez l'entreprise investisseur dans le cadre de l'article 217 octies du CGI				RH								
RÉGIME DE GROUPE*	Société : résultat comme si elle n'avait jamais été membre du groupe.	JA			Plus-values à 15 %	JK		Plus-values à 0 %	JL				
					Plus-values à 19 %	JM		Imputations	JC				
	Groupe : résultat d'ensemble.	JD			Plus-values à 15 %	JN		Plus-values à 0 %	JO				
					Plus-values à 19 %	JP		Imputations	JF				
	Si vous relevez du régime de groupe : indiquer 1 si société mère, 2 si société filiale	JH			N° SIRET de la société mère du groupe	JJ							

(1) Ce cadre est destiné à faire apparaître l'origine et le montant des sommes distribuées ou mises en réserve au cours de l'exercice dont les résultats font l'objet de la déclaration. Il ne concerne donc pas, en principe, les résultats de cet exercice mais ceux des exercices antérieurs, qu'ils aient ou non déjà fait l'objet d'une précédente affectation.

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032 (et dans la notice 2058-NOT pour le régime de groupe).

Désignation de l'entreprise : SARL A CHAUX ET SABLE				Néant ☐	
Exercice ouvert le : 01/01/2022		et clos le : 31/12/2022		Durée en nombre de mois	
				1	2
DECLARATION DES EFFECTIFS					
Effectif moyen du personnel * :				YP	16
dont apprentis				YF	
dont handicapés				YG	
Effectifs affectés à l'activité artisanale				RL	16
CALCUL DE LA VALEUR AJOUTEE					
I- Chiffre d'affaires de référence CVAE					
Ventes de produits fabriqués, prestations de services et marchandises				OA	1 773 729
Redevances pour concessions, brevets, licences et assimilées				OK	
Plus-values de cession d'immobilisations corporelles ou incorporelles si rattachées à une activité normale et courante				OL	
Refacturations de frais inscrites au compte de transfert de charges				OT	428
TOTAL 1				OX	1 774 157
II- Autres produits à retenir pour le calcul de la valeur ajoutée					
Autres produits de gestion courante (hors quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun)				OH	923
Production immobilisée à hauteur des seules charges déductibles ayant concouru à sa formation				OE	
Subventions d'exploitation reçues				OF	
Variation positive des stocks				OD	
Transferts de charges déductibles de la valeur ajoutée				OI	10 711
Rentrées sur créances amorties lorsqu'elles se rapportent au résultat d'exploitation				XT	
TOTAL 2				OM	11 634
III- Charges à retenir pour le calcul de la valeur ajoutée (1)					
Achats				ON	435 785
Variation négative des stocks				OQ	17 019
Services extérieurs, à l'exception des loyers et des redevances				OR	386 815
Loyers et redevances, à l'exception de ceux afférents à des immobilisations corporelles mises à disposition dans le cadre d'une convention de location-gérance ou de crédit-bail ou encore d'une convention de location de plus de 6 mois				OS	12 567
Taxes déductibles de la valeur ajoutée				OZ	
Autres charges de gestion courante (hors quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun)				OW	90 357
Charges déductibles de la valeur ajoutée afférente à la production immobilisée déclarée				OU	
Fraction déductible de la valeur ajoutée des dotations aux amortissements afférentes à des immobilisations corporelles mises à disposition dans le cadre d'une convention de location-gérance ou de crédit-bail ou encore d'une convention de location de plus de 6 mois				O9	
Moins-values de cession d'immobilisations corporelles ou incorporelles si rattachées à une activité normale et courante				OY	
TOTAL 3				OJ	942 543
IV- Valeur ajoutée produite					
Calcul de la valeur ajoutée (total 1 + total 2 - total 3)				OG	843 249
V- Cotisation sur la valeur ajoutée des entreprises					
Valeur ajoutée assujettie à la CVAE (à reporter sur les formulaires n°s 1330-CVAE pour les multi-établissements et sur les formulaires n°s 1329-AC et 1329-DEF. Si la VA calculée est négative, il convient de reporter un montant égal à 0 au cadre C des formulaire n°s 1329-AC et 1329-DEF).				SA	843 249
Cadre réservé au mono-établissement au sens de la CVAE					
Les entreprises effectuant uniquement des opérations à caractères agricoles n'entrant pas dans le champ de la CVAE ne doivent pas compléter ce cadre. Si vous êtes assujettis à la CVAE et un mono-établissement au sens de la CVAE, veuillez compléter le cadre ci-dessous et la case SA, vous serez alors dispensé du dépôt du formulaire n° 1330 CVAE					
Mono établissement au sens de la CVAE, cocher la case				EV	
Chiffre d'affaires de référence CVAE (report de la ligne OX, le cas échéant ajusté à 12 mois)		GX	1 774 157	Effectifs au sens de la CVAE *	
				EY	16
Chiffre d'affaires du groupe économique (art. 223 A du CGI)				HX	
Période de référence		GY	01/01/2022	GZ	31/12/2022
Date de cessation				HR	
(1) Attention, il ne doit pas être tenu compte dans les lignes 121 à 148 des charges déductibles de la valeur ajoutée, afférente à la production immobilisée déclarée ligne 143, portées en ligne 128.					
* Des explications concernant ces cases sont données dans la notice n° 1330-CVAE-SD § Répartition des salariés et dans la notice n° 2033-NOT-SD § Cotisation foncière des entreprises : qualification des effectifs.					

ANNEXE A LA LIASSE FISCALE

Ecritures d'inventaires	Débit	Crédit	Montant
COMPTES D'ACTIF			
48600000 CHARGES CONSTAT. D'AVANCE			57 479.35
31/12/2022 EXT CCA COUGNAUD LOCATION 01/23	166.02		
31/12/2022 EXT CCA LOC MACHINE A AFRANCHIR	205.00		
31/12/2022 EXT CCA MULTIR LOCAUX PRO 2023	964.06		
31/12/2022 EXT CCA CERTIFICAT EIDUCIO	121.00		
31/12/2022 EXT CCA DECO PIERRE FACT 1758	27 135.00		
31/12/2022 EXT CCA SMA VEHI PRO FLOTTE 2023	12 269.84		
31/12/2022 EXT CCA SMA GAT ETAM 2023	5 917.17		
31/12/2022 EXT CCA SMA GAT OUVRIERS 2023	3 229.28		
31/12/2022 EXT CCA SMA BATTENGAGE OUV 2023	3 483.99		
31/12/2022 EXT CCA SMA BATTENGAGE ETAM 2023	3 987.99		
41810000 CLIENTS - FACTURES À ÉTABLIR			144 167.00
31/12/2022 EXT CFÆE ST HONOR/EOOB2 11 ET 12	3 532.37		
31/12/2022 EXT CFÆE ST HONOR/SUEZ 12	55.80		
31/12/2022 EXT CFÆE FERRARI/ QP EDF	105.80		
31/12/2022 EXT CFÆE LE NEGRESOO TS	36 096.36		
31/12/2022 EXT CFÆE SOSPEL MECA EDF 08 A 12	285.00		
31/12/2022 EXT CFÆE RDS RENOVATION/QP EDF	303.60		
31/12/2022 EXT CFÆE 3 AV JEAN MEDECIN SIT3	21 228.71		
31/12/2022 EXT CFÆE LE NEGRESOO DGD	19 332.24		
31/12/2022 EXT CFÆE OBSERVATOIRE DGD LOT2	3 971.58		
31/12/2022 EXT CFÆE GROITE VALLONNET DGD	8 442.65		
31/12/2022 EXT CFÆE CHAPPELLE PECHEURS DGD	1 192.56		
31/12/2022 EXT PROV FÆE IA FOUSSINIÈRE	15 936.00		
31/12/2022 EXT PROV FÆE SCI ACES	29 941.63		
31/12/2022 EXT PROV FÆE MME MORET CATHERINE	3 742.70		
43870000 ORG SOCIAUX-PRODUITS À RECEVOI			128.70
31/12/2022 EXT PROV IJ PRO-BIP 23/12-31/12	128.70		
46870000 DIVERS - PRODUITS À RECEVOIR			200.00
31/12/2022 EXT CESSION MERCEDES EN-448-JA	100.00		
31/12/2022 EXT CESSION KANGOO CQ-109-EW	100.00		
COMPTES DE PASSIF			

ANNEXE A LA LIASSE FISCALE

Ecritures d'inventaires	Débit	Crédit	Montant
48700000 PRODUITS CONSTAT.D'AVANCE			69 404.78
31/12/2022 EXT PCA FANTON ANDON ACOMPTE 30%		62 567.41	
31/12/2022 EXT PCA ND MONT FA519/ECHAF+CHARP		6 837.37	
16884000 INT.COURUS S/EMP.AUP.ETABLT.CR			18.00
31/12/2022 EXT INTERETS COURUS		18.00	
40810000 FOURN. FACT.NON PARVENUES			16 491.53
31/12/2022 EXT PROV VINCI AUTOROUTES		588.64	
31/12/2022 EXT PROV LA POSTE		54.72	
31/12/2022 EXT PROV RECTO VERSO		242.57	
31/12/2022 EXT PROV ENTREPOSE REVISION PRIX		96.59	
31/12/2022 EXT PROV SOSPEL MECANIQUE 05/2022		1 057.00	
31/12/2022 EXT PROV SOSPEL MECANIQUE 5+6/202		1 210.00	
31/12/2022 EXT PROV SOSPEL MECANIQUE 06/2022		1 161.50	
31/12/2022 EXT PROV SOSPEL MECANIQUE 11/2022		726.00	
31/12/2022 EXT PROV SOSPEL MECANIQUE 04/2022		577.25	
31/12/2022 EXT FFNP FERRARI/FORT AGAISEN		3 600.00	
31/12/2022 EXT FFNP ENTREPOSE S2-ST MICHEL		4 964.46	
31/12/2022 EXT FFNP IMPACT SUD-ND DU MONT		2 212.80	
43860000 ORG SOC AUTRES CHARGES A PAYER			414.00
31/12/2022 EXT PROV APST-BTP COMPLEMENT 2022		414.00	
44860000 ETAT - AUTRES CHARGES À PAYER			2 120.00
31/12/2022 EXT PROV PENALITES ASSIETTE TVA		1 497.00	
31/12/2022 EXT PROV CVAE 2022		623.00	

ANNEXE A LA LIASSE FISCALE

Ecritures d'inventaires	Débit	Crédit	Montant
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
67110000 PÉNALITÉS SUR MARCHÉ			5 331.00
31/12/2022 AC AMEX INDEMNITE RESILIATION	5 331.00		
67120000 PÉNALITÉS AMENDES NON DEDUCT			1 947.00
16/11/2022 BQ PV NON DENONCIATION CONDUCTIEU	450.00		
31/12/2022 EXT PROV PENALITES ASSIETTE TVA	1 497.00		
67180000 AUTRES CHARGES EXCEPT. DE GEST			1 924.00
03/11/2022 OD URSSAF REDRESSEMENT 2020	1 924.00		
67200000 CHARGES SUR EXERCICES ANTÉRIEU			55 485.22
14/03/2022 AC LANIERI-OBSERVATOIRE SIT2	52 053.82		
29/04/2022 AC ACTES BTP / TRVX REGIE	1 225.50		
31/05/2022 AC ACTES BTP / TRVX REGIE	2 205.90		
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
77520000 PCEA IMMOB CORPORELLES			166.66
31/12/2022 EXT CESSION MERCEDES EN-448-JA		83.33	
31/12/2022 EXT CESSION KANGOO CQ-109-EW		83.33	

SOCIETE "A CHAUX ET SABLE"

Société à responsabilité limitée au capital de 10.000 Euros

Siège social : 314 impasse des Fusillés de l'Albaréa

Quartier Fontan Deleuse

06380 SOSPEL

R.C.S NICE 450 956 875

EXTRAIT DU PROCÈS VERBAL DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
EN DATE DU 20 JUIN 2023

TROISIEME DECISION
AFFECTATION DES RÉSULTATS

L'Associée unique, sur la proposition de la gérance, décide d'affecter la perte nette comptable de l'exercice clos le 31 décembre 2022 d'un montant de 25.435 Euros au compte « report à nouveau ».

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Associée unique rappelle, qu'il n'a été procédé à aucune distribution de dividendes au titre des trois derniers exercices.

LE GERANT

